

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Капітальний ремонт будівлі Майстерні літера "Г1" інвентарний № 101310002 за адресою просп. Миру, 15, м. Ізмаїл, Ізмаїльський район, Одеської області
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003

на Внутрішній водопровод та каналізація
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	218,974 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,25209 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	19,700 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 23 листопада 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів									
		Розділ № 1 Внутрішній водопровод									
1	КР15-83-2 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводу опалення з труб сталевих водогазопровідних неоцинкованих діаметром 20 мм (Демонтаж)	100м трубопроводу	0,25	2 029,45	84,48	507	486	21	26,4864	6,62
					1 942,78	25,37			6	0,2915	0,07
2	КР15-19-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 32 мм	100м трубопроводу	0,36	6 040,22	-	2 174	2 119	-	78,1920	28,15
					5 887,08	-			-	-	-
3	С113-1354	Труби поліетиленові РР-Р PN-20 .32x5,4	м	36,0	160,86		5 791				
4	КР15-19-2	Прокладання трубопроводу водопостачання	100м	0,37	5 473,28	-	2 025	1 974	-	70,8720	26,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	трубопроводу		5 335,95	-			-	-	-
5	C113-1353	Труби поліетиленові PP-R PN-20 .25x4,2	м	37,0	74,55		2 758				
6	C113-1873-1Б	Кран кульовий ВВ 1/2"	шт	19,0	190,42		3 618				
7	C113-1873-1А	Кран кульовий ВВ 3/4"	шт	4,0	151,01		604				
8	C113-1873-1В	Кран кульовий ВВ 1"	шт	4,0	264,54		1 058				
9	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	54,0	13,53		731				
10	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	52,0	15,52		807				
11	C113-1351-1А	Гнучкий шланг для води 30см 1/2" ВН	шт	12,0	115,70		1 388				
12	C113-1351-1А	Шланг для підключення умивальника - сильфонний	шт	7,0	115,70		810				
13	C130-616	Змішувач одноричаговий (джойстик), латунний , хромований , з керамічним аератором для умивальників з пропускною здатністю 5л/хв та функцією захисту від відкладень вапна	комплект	7,0	2 354,27		16 480				
14	C113-2068	Муфта поліпропіленова з переходом на зовнішнє різьблення 25x1/2 Н	шт	19,0	132,65		2 520				
15	C113-2068	Муфта поліпропіленова з переходом на зовнішнє різьблення 25x3/4 Н	шт	8,0	132,65		1 061				
16	C113-2070	Муфта поліпропіленова з переходом на зовнішнє різьблення 32x1"	шт	10,0	233,70		2 337				
17	C113-2068	Протипожежна муфта ППМ-25	шт	1,0	132,65		133				
18	KP15-23-2	Установлення поливальных кранів діаметром 25 мм	1 шт	3,0	1 966,47	-	5 899	152	-	0,6720	2,02
19	C1630-26	Кран поливальный 1/2" зі штуцером, синя ручка	шт	1,0	409,87	-	410		-	-	-
20	C113-1873-1В	Кран кульовий муфтовий 1"	шт	2,0	264,54	-	529		-	-	-
21	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетілену	100м	0,23	3 308,18	-	761	761	-	47,2800	10,87
22	C113-2148	Трубна ізоляція b=13мм, J-28	м	4,0	77,91	-	312		-	-	-
23	C113-2149	Трубна ізоляція b=13мм, J-35	м	19,0	94,77	-	1 801		-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1						54 514	5 492	21	73,88
										6	0,07
		Розділ № 2 Водомірний вузол									
24	KP15-27-4	Установлення лічильників (водомірів) на	1 лічильник	1,0	151,31	-	151	147	-	1,9800	1,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		різьбі діаметром до 40 мм	(водомір)		146,88	-			-	-	-
25	C1630-1455	Лічильник холодної води Ду 15	шт	1,0	1 019,66		1 020				
26	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1,0	68,27	-	68	41	-	0,5400	0,54
					41,28	-			-	-	-
27	17142-2063	Модуль передачі імпульсів і даних HRI B4 D = 10 (10л / імп.)	шт	1,0	1 756,27		1 756				
28	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100шт	0,03	4 455,11	-	134	132	-	59,4000	1,78
					4 406,29	-			-	-	-
29	C113-1873-1B	Кран кульовий ВН 1"	шт	3,0	264,54		794				
30	KP15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	1 фільтр	1,0	153,38	23,96	153	123	24	1,6920	1,69
					122,60	0,89			1	0,0120	0,01
31	C1630-104	Фільтр косий сітчастий 1"	шт	1,0	1 195,73		1 196				
32	KP15-22-1	Установлення муфтових клапанів	100шт	0,01	4 455,11	-	45	44	-	59,4000	0,59
					4 406,29	-			-	-	-
33	C1630-1407	Зворотний клапан 1"	шт	1,0	941,44		941				
34	KP15-22-1	Установлення муфтового редуктору тиску	100шт	0,01	4 455,11	-	45	44	-	59,4000	0,59
					4 406,29	-			-	-	-
35	C1630-571	Редуктор тиску 1"	шт	1,0	2 316,53		2 317				
36	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	1 комплект	2,0	41,61	-	83	74	-	0,4920	0,98
					37,04	-			-	-	-
37	C1630-1161	Манометр 1/2	комплект	2,0	209,12		418				
38	C1630-659	Триходовий кран для манометра ВВ 1/2"	шт	3,0	546,83		1 640				
39	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів дренажних	100шт	0,01	4 455,11	-	45	44	-	59,4000	0,59
					4 406,29	-			-	-	-
40	C113-1873-1B	Кран дренажний 1/2"	шт	1,0	366,54		367				
41	C113-1769	Хрестовина ВВВВ 1"	шт	1,0	169,54		170				
42	C113-1769	Трійник ВВВ 1"	шт	2,0	169,54		339				
43	C113-2064	Ніпель, Ду 1"	шт	3,0	267,42		802				
44	C113-2064	Ніпель перехідний 1" x 1/2"	шт	5,0	267,42		1 337				
45	C113-1778	Футорка 1" x 1/2"	шт	1,0	214,99		215				
46	C113-1778	Перехід ВВ 2" x 1"	шт	1,0	214,99		215				
47	C113-1797	Муфта американська поліпропіленова з переходом на зовнішнє різьблення 63x2"	шт	1,0	367,28		367				
48	C113-2070	Муфта американська поліпропіленова з переходом на зовнішнє різьблення 32x1"	шт	1,0	233,70		234				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1884	Хомут із шурупом	шт	2,0	41,43		83				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						14 935	649	24	8,74
									1		0,01
		Розділ № 3 К1 - господарчо-побутова каналізація, самоплинна									
50	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100 комплектів	0,05	5 100,86	285,31	255	241	14	73,2960	3,66
					4 815,55	80,97			4	1,0591	0,05
51	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100 комплектів	0,02	12 151,23	573,58	243	232	11	176,2200	3,52
					11 577,65	160,05			3	2,0936	0,04
52	КР15-34-4 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж чаш (унітазів) підлогових з високо розташованим бачком (Демонтаж)	10 комплектів	0,2	2 086,77	8,80	417	415	2	28,9680	5,79
					2 074,98	7,33			1	0,0959	0,02
53	КР15-14-2 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм (Демонтаж)	100м трубопроводу	0,06	5 433,76	27,39	326	324	2	69,7056	4,18
					5 406,37	22,81			1	0,2984	0,02
54	КР15-14-1 Вказ. заст. п. 2.8в к=0,4;	Демонтаж трубопроводу по стінах будівель і в каналах з труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм (Демонтаж)	100м трубопроводу	0,15	4 933,53	18,58	740	737	3	63,3696	9,51
					4 914,95	15,48			2	0,2025	0,03
55	КР15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10 комплектів	0,7	3 028,25	9,78	2 120	1 752	7	33,7320	23,61
					2 502,24	8,15			6	0,1066	0,07
56	C130-649	Умивальник типу "Тюльпан" у комплекті з сифоном пляшковим пластмасовим	комплект	7,0	4 744,12		33 209				
57	КБ17-3-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10 комплектів	0,8	9 099,38	542,74	7 280	2 948	434	50,2458	40,20
					3 685,53	158,40			127	2,0990	1,68
58	C130-901	Унітаз керамічний типу "Компакт" (білий), комплект, в тому числі: унітаз з подвійним випуском, бачок змивний з арматурою, компактне лаковане сидіння і кришка для унітазу	шт	8,0	6 945,15		55 561				
59	C113-1466	Гнучке підведення для випуску унітаза	шт	8,0	583,67		4 669				
60	КБ17-4-1 K149=1,15; K150=1,15	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10 комплектів	0,4	2 251,41	235,24	901	610	94	21,0450	8,42
					1 524,92	67,71			27	0,9014	0,36
61	C130-530	Пісуар керамічний настінний з цільновідлитим сифоном	шт	4,0	3 166,09		12 664				
62	КР15-18-1	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м трубопроводу	0,27	6 055,98	6,11	1 635	1 630	2	78,9840	21,33
					6 038,33	5,09			1	0,0666	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм Ostendorf	м	27,0	70,53		1 904				
64	KP15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м трубопроводу	0,26	5 854,49	11,00	1 522	1 507	3	75,8280	19,72
65	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм Ostendorf	м	26,0	166,48	9,16	4 328		2	0,1199	0,03
66	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10 комплектів	0,3	951,08	2,45	285	229	1	10,4040	3,12
67	C130-635	Трап для внутрішніх приміщень з сухим сифоном "Primus", ф 50	комплект	3,0	763,13 715,82	2,04	2 147		1	0,0266	0,01
68	C113-1478	Лючок-прочистка (ревізія-очищення) ф50	шт	3,0	191,05		573				
69	C113-1478	Лючок-прочистка (ревізія-очищення) ф100	шт	1,0	395,05		395				
70	C113-1478	Ревізія поліпропіленова ф50	шт	1,0	191,05		191				
71	C113-1478	Ревізія поліпропіленова ф100	шт	2,0	395,05		790				
72	C113-1472	Протипожежна муфта ППМ-50	шт	1,0	189,87		190				
73	C113-1472	Протипожежна муфта ППМ-100	шт	2,0	464,25		929				
74	C113-202	Труба сталеві електрозварна діаметр 325 мм, товщина стінки 6 мм	м	1,0	2 180,39		2 180				
75	C113-1883	Кріплення діам. 50 мм	шт	54,0	29,72		1 605				
76	C113-1883	Кріплення діам. 100 мм	шт	52,0	60,06		3 123				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					140 182	10 625	573		143,06
									175		2,33
		Розділ № 4 Різні роботи									
77	KP20-40-1 K16=1	Навантаження сміття вручну	1 т сміття	0,096	97,52	-	9	9	-	1,6300	0,16
					97,52	-			-	-	-
78	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,096	286,90	286,90	28	-	28	-	-
					-	33,72			3	0,4110	0,04
		Разом прямих витрат по розділу № 4					37	9	28		0,16
									3		0,04
		Разом прямих витрат по кошторису					209 668	16 775	646		225,84
									185		2,45
		Разом прямі витрати					грн.	209 668			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	192 247			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість ЕММ				грн.	646				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		185			
		заробітна плата робітників				грн.		16 775			
		всього заробітна плата				грн.		16 960			
		Загальновиробничі витрати				грн.	9 306				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					23,80
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 740			
		Всього по кошторису				грн.	218 974				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					252,09
		Кошторисна заробітна плата				грн.		19 700			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]